关于公布2024年中共宁波市鄞州区委党校面向全国

公开招聘事业编制教师试讲成绩、总成绩及进入体检

人员名单的通知

根据招聘公告（2024年4月12日发布），试讲总分100
分，不足70分者淘汰，各招聘岗位将科研能力测试成绩、试

讲成绩合成计算总成绩。总成绩=科研能力测试成绩×

40%+试讲成绩×60%。在试讲合格人员中，各招聘岗位根

据总成绩从高分到低分按招聘指标1:1的比例确定体检对象，

现将2024年中共宁波市鄞州区委党校面向全国公开招聘事

业编制教师试讲成绩、总成绩及进入体检人员名单予以公布

（详见附件）。

体检具体时间另行通知。

附件：试讲成绩、总成绩及进入体检人员名单

中共宁波市鄞州区委党校

宁波市鄞州区人力资源和社会保障局

2024年5月27日